
 

 

Na temalju članka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 26/03-pročišćen tekst, 

82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/2009, 49/2011, 90/2011, 144/2012, 56/13, 94/13, 153/13), 

članka   Zakon o održivom  gospodarenju otpadom ( NN 94/13),temeljem članka 44. Statuta 

općine Baška Voda  (GL br 10/09, 12/12, 6/13, 11/13), općinski načelnik  dana  17. lipnja 

2014.god.  donosi 

 
O D L U K A 

o dostavi posuda za odvajanje otpada 

na području općine Baška Voda 

 
 Članak 1. 

 

Posude za odvojeno odlaganje otpada se dostavljaju svim domaćinstvima i privrednim 

subjektima na području općine Baška Voda, koji su ih dužni koristiti sukladno njihovoj 

namjeni za određenu vrstu otpada, a sukladno Zakonu o održivom gospodarenju otpadom       

( NN br. 94/13). 

 
 Članak 2. 

 

Komunalno poduzeće “Gradina-Baška Voda”d.o.o. je dužna provesti zamjenu postojećih 

posuda i dostavu novih za odvojeno prikupljanje otpada na području općine Baška Voda. 

 
 Članak 3. 

 

Svim korisnicima će se kante za odvojeno prikupljanje otpada naplaćivati  po 80 kuna, s tim 

da će se vlasnicima  postojećih crnih plastičnih i metalnih posuda ( 40, 50, 60, 80 i 120 litara)  

po predaji  istih,  bez  naknade ustupiti jedna  zamjenska nova posuda za odvojeno 

prikupljanje otpada. 

 

Članak 4. 

 

 

Za provedbu ove Odluke do 01. srpnja 2014. godine zadužuje se komunalno poduzeće 

“Gradina-Baška Voda”d.o.o. 

 

 

Klasa: 022-05/14-01/72 

Ur.broj : 2147/02-02-14/1 

Baška Voda, 17. 06. 2014.god. 

 

                                                                                                         Općinski načelnik 

                                                          

                                                                                                                 Josko Roščić 

 

 

 


